

EPONA MEDIA A/S

Kildegårdsvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2016

David Taylor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EPONA MEDIA A/S

Kildegårdsvej 7

3400 Hillerød

Telefonnummer: 51321283

CVR-nr: 30598733

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af en internetbaseret hestevideotjeneste og naturligt dermed følgende virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat på kr. 58.266 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er negativ med kr. 544.855.

Ledelsen forventer en væsentlig fremgang i omsætningen fremadrettet. Der vil stadig være fokus på løntilbageholdenhed og på minimering af omkostningerne, indtil egenkapitalen bliver reetableret.

Selskabets aktionærer har erklæret at de vil tilføre selskabet den fornødne likviditet for at opretholde driften og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.976	-12.076
Personaleomkostninger	1	-55.495	-65.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.310	-5.138
Resultat af ordinær primær drift		-40.829	-82.893
Andre finansielle indtægter			361
Øvrige finansielle omkostninger		-17.437	-21.890
Ordinært resultat før skat		-58.266	-104.422
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-58.266	-104.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.266	-104.422
I alt		-58.266	-104.422

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		480.019	434.722
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	480.019	434.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		480.019	434.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.413	35.940
Periodeafgrænsningsposter		1.110	1.109
Tilgodehavender i alt		44.523	37.049
Likvide beholdninger		8.861	20.239
Omsætningsaktiver i alt		53.384	57.288
Aktiver i alt		533.403	492.010

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		-1.044.855	-986.589
Egenkapital i alt		-544.855	-486.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.596	9.933
Skyldig selskabsskat		0	-576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.058	11.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.042.604	958.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.078.258	978.599
Gældsforpligtelser i alt		1.078.258	978.599
Passiver i alt		533.403	492.010

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-986.589	-486.589
Årets resultat		-58.266	-58.266
Egenkapital, ultimo	500.000	1.044.855	-544.855

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	49.520	58.220
Fri telefon	-2.600	-2.500
Andre omkostninger til social sikring plus befodringsgodtgør.	8.575	9.959
	<u>55.495</u>	<u>65.679</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsomkostninger	22.310	5.138
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>22.310</u>	<u>5.138</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-projekt. kr.
Kostpris primo	638.608
Tilgang	67.606
Kostpris ultimo	<u>706.214</u>
Af- og nedskrivning primo	-203.885
Årets afskrivning	-22.310
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-226.195</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>480.019</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2010	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er negativ med kr. 544.855. Aktionærerne har afgivet selvskyldnerkaution overfor banken. Selskabet er i en udviklingsfase som forventes at give en indtjeningsstigning i årene fremover. Endvidere har selskabets aktionærer erklæret at de vil tilføre selskabet den fornødne likviditet for at opretholde driften og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til Nordea Bank, er der afgivet selvskyldnerkaution, begrænset for hver aktionær til 25% af driftskontoens maksimum for Luise Thomsen samt Julie Taylor og 50% for David Taylor.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

David Taylor Holding ApS, Kildegårdsvej 7, 3400 Hillerød
 Julie Taylor Holding ApS, Kildegårdsvej 7, 3400 Hillerød
 Luise Thomsen, Skovhavevej 17, 5750 Ringe

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	480.019	0	480.019
Materielle anlægsaktiver	0	-6.271	-6.271
Underskudsfrømsel	0	-1.517.020	-1.517.020
	480.019	-1.523.291	-1.043.272
Udskudt skat, 25%			0

9. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

3.kvt. 2015 Brug af heste, ridehal plus filmoptagelsesydelse på 15 datoer (Kildegaard v/ David Taylor CVR 27 79 90 00)	10.500 kr
4.kvt. 2015 Brug af heste, ridehal plus filmoptagelsesydelse på 8 datoer (Kildegaard v/ David Taylor CVR 27 79 90 00)	6.300 kr
I alt	16.800 kr